
ПРИВАТНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«КРОПИВНИЦЬКИЙ ІНСТИТУТ 

ДЕРЖАВНОГО ТА МУНІЦИПАЛЬНОГО УПРАВЛІННЯ» 

01 0& 2019 р. 

НАКАЗ 

м. Кропивницький № 

Про затвердження складу предметних 
екзаменаційних та фахових 
атестаційних комісій у 2019 році 

Відповідно до Умов прийому на навчання до закладів вищої освіти 
України в 2019 році, затверджених наказом Міністерства освіти і науки України 
від 11.10.2018р. №1096, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
21.12.2018 р. за № 1456/32908, Положення про Приймальну комісію 
ПВНЗ «Кропивницький інститут державного та муніципального управління», 
затвердженого рішенням Вченої ради інституту від 01.02.2019 р. (протокол 
№ 6), відповідно до Положення про приймальну комісію вищого навчального 
закладу України, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 
від 15.10.2015 р. №1085, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
04.11.2015 р. за № 1353/27798, Правил прийому до ПВНЗ «Кропивницький 
інститут державного та муніципального управління» в 2019 році, затверджених 
рішенням Вченої ради інституту від 01.02.2019 р. (протокол №6) та з метою 
організації прийому вступників до інституту у 2019 році 

НАКАЗУЮ: 
1. Затвердити склад предметних екзаменаційних комісій (додаток 1) та 

фахових атестаційних комісій (додаток 2) у 2019 році. 
2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

інституту з навчально-наукової роботи Шаркову Г. Ю. 
3. Наказ оголосити за належністю. Л 

Директор інституту І. Литвин 



Додаток 1 
До наказу ПВНЗ КІДМУ 
від «0/ » ОЯ 2019 р. 
№ J 

СКЛАД ПРЕДМЕТНИХ ЕКЗАМЕНАЦІЙНИХ КОМІСІЙ 
У 2019 РОЦІ 

Предметна екзаменаційна комісія з української мови і літератури 
Акімова Наталія Володимирівна - голова предметної екзаменаційної 

комісії, кандидат філологічних наук; 
Коваленко Вікторія Володимирівна - член предметної екзаменаційної 

комісії, старший викладач; 
Ломоносова Людмила Борисівна - член предметної екзаменаційної 

комісії, старший викладач. 
Предметна екзаменаційна комісія з математики 

Кошолап Валентина Валентинівна - голова предметної екзаменаційної 
комісії, старший викладач; 

Абашина Олена Василівна - член предметної екзаменаційної комісії, 
кандидат економічних наук, доцент; 

Вороніна Тетяна Леонідівна - член предметної екзаменаційної комісії, 
старший викладач. 

Предметна екзаменаційна комісія з історії України 
Цигульський Сергій Миколайович - голова предметної екзаменаційної 

комісії, кандидат історичних наук; 
Рубан Олександр Миколайович - член предметної екзаменаційної комісії, 

кандидат філософських наук; 
Гіря Катерина Сергіївна - член предметної екзаменаційної комісії, 

кандидат історичних наук. 
Предметна екзаменаційна комісія з іноземної мови 

Дубенко Олександр Іванович - голова предметної екзаменаційної комісії, 
кандидат юридичних наук; 

Акімова Наталія Володимирівна - член предметної екзаменаційної 
комісії, кандидат філологічних наук; 

Коваленко Вікторія Володимирівна - член предметної екзаменаційної 
комісії, старший викладач. 

Предметна екзаменаційна комісія з географії 
Гелевера Ольга Федорівна - голова предметної екзаменаційної комісії, 

кандидат географічних наук, доцент; 
Колотуха Олександр Васильович - голова предметної екзаменаційної 

комісії, кандидат географічних наук, доцент; 
Чернега Тетяна Володимирівна - член предметної екзаменаційної комісії, 

старший викладач.. 
Предметна екзаменаційна комісія з біології 

Тернавська Тетяна Анатоліївна - голова предметної екзаменаційної 
комісії, кандидат педагогічних наук; 

Гаянська Юлія Петрівна - член предметної екзаменаційної комісії, 
старший викладач;' 

Богданова Оксана Петрівна - член предметної екзаменаційної комісії, 
старший викладач. 



Додаток 2 
До наказу ПВНЗ КІДМУ 
від «Оґ » &Л 2019 р. 
№ _ £ ^ 

СКЛАД ФАХОВИХ АТЕСТАЦІЙНИХ КОМІСІЙ У 2019 РОЦІ 

Фахова атестаційна комісія з права 
Заставська Лариса Павлівна - голова фахової атестаційної комісії, 

кандидат юридичних наук, професор; 
Дегтярьова Світлана Володимирівна - член фахової атестаційної комісії, 

кандидат юридичних наук; 
Степанов Павло Леонідович - член фахової атестаційної комісії, кандидат 

юридичних наук, доцент; 
Фільштейн Володимир Леонідович - член фахової атестаційної комісії, 

кандидат юридичних наук, доцент; 
Гордуз Олена Анатоліївна - член фахової атестаційної комісії, старший 

викладач. 
Фахова атестаційна комісія з обліку і оподаткування 

Шинкаренко Алла Василівна - голова фахової атестаційної комісії, 
кандидат економічних наук; 

Ланова Марина Іванівна- член фахової атестаційної комісії, кандидат 
економічних наук; 

Босненко Віталій Борисович - член фахової атестаційної комісії, 
кандидат економічних наук. 

Фахова атестаційна комісія з фінансів, банківської справи та 
страхування 

Ніколаєва Світлана Петрівна - голова фахової атестаційної комісії, 
кандидат економічних наук; 

Кучерова Ганна Юріївна - член фахової атестаційної комісії, доктор 
економічних наук, доцент; 

Ланова Марина Іванівна- член фахової атестаційної комісії, кандидат 
економічних наук. 

Фахова атестаційна комісія з соціальної роботи 
Щербина Віта Вікторівна - голова фахової атестаційної комісії, доктор 

соціологічних наук, доцент; 
Тернавська Тетяна Анатоліївна - член фахової атестаційної комісії, 

кандидат педагогічних наук; 
Гіря Катерина Сергіївна - член фахової атестаційної комісії, кандидат 

історичних наук. 


